2

Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
05 апреля 2019 года
г. Ипатово
№ 39
О внесении изменений в Положение о служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. №41
В соответствии со статьей 93 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 188-ФЗ и в целях уточнения категорий граждан, имеющих право на получение служебных жилых помещений в служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 41 «О служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2018 г. № 174, от 08 ноября 2018 г. № 207, от 27 ноября 2018 г. № 225, от 29.03.2019г. №26) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 2 после слов «осуществляющим свои полномочия на постоянной основе», дополнить словами «, в том числе депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, на период осуществления ими своих полномочий».
2. Обнародовать настоящее решение в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В. Литвинов

Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

С.Б. Савченко